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Satement of Audited Financial Result for the year ended 31st March, 2019
(Rupees in Lakh except EPS

Year ended

Revenue From Operations

Other Income

Total Income (l+ll

Cost of materials consumed
Purchases of Stock-i n-Trade 115.91

Changes in inventories of finished goods,

Stock-in -Trade and work-in-progress

ee benefits
Finance costs

reciation and amortization ex

Commission paid

Other expenses
Total expenses (lV)

Profit/(loss) before exceptional items and

Exceotional ltems

Profit/(loss) before tax
(v-vr)
Tax expense:

1) Current tax

2) Deferred tax
Profit (Loss) for the period from

Profit/( loss) from discontinued operations

Tax expense of discontinued operations

Profit/(loss) from Discontinued operations

after tax) (X-Xl)

Profit/( loss) for the period (lX+Xll

Other Comorehensive I ncome

A (i) ltems that will not be reclassified to

rofit or loss

(ii) Income tax relating to items that will
not be reclassified to profit or loss

B (i) ltems that will be reclassified to
orofit or loss

(ii) Income tax relating to items that will
be reclassif ied to prof it or loss

Total Comprehensive Income forthe
period (Xl ll+XlV)(Comprisi ng Prof it
(Loss) and Other Comprehensive Income

for the pe ri od

Earnings per equity share (for continuing

ration):

2) Diluted
Earnings per equity share (for discontinued

(2)Diluted
Earnings per equity share(for discontinued

& conti nui ng operationsXVIII

(2)Diluted
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Statement of Assets and Liabilities for Company

As at 31st March,standaloneStateme nt of Assets and Liabilities

Non-current assets
(a) Property, plant and equiptment
(b) Capital work-in -progress
( C) Goodwill
(c) other IntenBible assets
(d) Intengible assets under development
(e) Investments in subsidiary, joint ventures and associate
(f) Non- current Financial Assets
(i ) Non-cu rrent l!ye9!me!:r!9
(i i ) Non-current Tra de receiva bl es
(i ii ) Non-current Loans
(iv) Other Non-current financial assests

Total non-current financial asset!;
(g) Defferred tax assets (net)
h) Other non-current assets

Current Assets
(a) Inventories
(b) Current fi nancial assets
(i) Current I nvestments
(ii) Trade receivables
(iii) Cash and cash equlvalents
(iv) Bank Balance other than cash and cahs equivalents
(v) Current Loans
vi) Other correntfinancial assets

2.5s9 00

36/228

Total current
( c) Current tax assets (net)
d) Other curre financial assets

Total Current assets

Non-current assets classified as held for sale Regulatory deferral
account debit balance a nd related deferred tax Assets

EQUITY
Equity attribut_able to owner of pare_nt

(a) Equity sha re Ca pital 5 257 2.6

r 381 41t,4L5 L0

Total Eouitv attributable to
c ) Non controllins interest

Non-current liabilites
(a) Non-current financial liabilites
(i) Borrowi ngs
(ii) Trade Payables

i ii ) Other non-current fi nancia | | ia bi I ities
al non-current liabi

(b) Provisions
(c ) Deferred tax liabilities (net)
(d) Deferred government grants

-current liabilities
al non-current liabilit

(a) Current Financial liabilities
(l) Borrowl ngs
(i i ) Tra de paybl es

i ii ) Other current fi nancial ll abi I ities
Total current financial liabilit

(b) Other current liabilited
(c )provisions
(e) Currenttax liabilities (Net)

red sovernment sra nts
Total curre nt I

Liabilities directlV associated with assets in disposal group
classied as held for sale
Regulatory deferral account credit balance and related deferred
tax libili

6,67 4.37Total Equitv and Liabilities



Note:

1, The above Audited financial results were reviewed by Audit Committee and approved by the Board of
Directors in their meeting held on 30th May, 2019.

2. The result have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards ("lnd AS") as

prescribed undersection 133 of the CompaniesAct,2013 read with relevant rules issued thereunder.
3. The above results of the Company have been audited by the statutory auditors and have issued an

unqualified audit opinion on the same. The figure for the quarters ended 31st March 20L9 and 3i.st
March 2018 are the balancing figure between the audited figures of the full financial year and the
unaudited year to date figure upto the third quarter of the respective financialyears Also, the figures
up to the end of the third quarter were only reviewed and not subjected to audit.

4. The Company operates in a single segment namely "lnvestment Activities ".

5. The previous period figures have been regrouped wherever necessary.

6. The Statutory auditors of the Company have carried out a "Auditor's report" of the above results as

per Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015.

For and behalf of Board
Yamini Investments Company Limited

Date:30l05l20tg
Place: Mumbai

Yamini teel

0t^,c'U(

whl
Whole Time Director

DIN:02347593
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Rpgulations, 2075,

To
Board of Directors of Yamini Investments Company Limited
E-210, Crystal Plaza, Opp. Infinity Mall,
New Link Rd, Andheri(WJ, Mun'rbai-400053

1. We have audited the accompanying statements of Standalone Financial Results of
YAMINI INVESTMENTS COMPANY LTD ['the Cornpany") tor the quarrer and ycar
ended 31't March, 20L9, attached herewith, being submitted by the Ccrmpany
pursuant to thc requirement of Regulation 33 of sEBI I Listing obligation and
Disclosure Requirements) Regularions, 2015. These quarterly financial results as
well as the year to date financial resulls have been prepared on the basis of the Ind
AS financial results for the nine-month period ended 31'c December,201B, the
audited annual Ind AS financial statements as at and for the year ended 31't
March, 20L9, and' the relevant requirements of the regulation and the circular,
which are the responsibility of the company's management ancl havc' becn
approved by the Board of Directors of the cornpany. or.rr responsibility is to
express an opinion on these financial results based on our review of the lnd AS
financial results for the nine-month period ended 31.r Decenrber,20LB, which r,r,as
prepared in accordance with the recognition and mearsurenent principles laid
down in Accounting standard for Interim rinancjal lteporting (lnct AS :]aJ,
prescribed, under Section 133 of the Companics Act,2013 reacl with relevant rules
issued thereunder and otlrer accounting principles generally accepted in India; our
audit of the annual Ind AS financial statements as at and for the year cnded 31st
lvlarch, 2019, and the rclevant requirements of the regulation anri the circular.

We conclucted our audit in accordance r4/ith the Audit by
the Inslitution of Chartered Accountants of India. rds rc we
plan and perform the audit to obtain reasonab about the
financial slatements are free of material misstatement, An audit inclucies
examining on a test basis, evidence supportingthe amounts discloscel in financial
results. An audit aiso includes assessing the accounting principlcs nsed and
significant estimates made by the man"rgenrent, We believe that our ar-rdit provicles
a reasonable basis for our opinion.

In ouropinion and to best of information and according to rho explanations giv'en
to us, the statementi

is presented in accordance with the requirements oF Regr.rlation 33 of thc
SEBI I Listing Obligation and Disclosure Requirements] Regulations, 2015
read r,vith SEBI circular bearing nos. CtrR/CFD IFAC/62/2016 dated Iuly 5,
2016 in this regard.
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3.



ii" gives a frue and fair view in conformity with the afbresaid Indian
Accounting Standards ['lnd AS') and other accounting principles generally
accepted in India of the Net profit [including other comprehensive income]
and other financial information of the Company for the year ended 31st
March, 2019

4. Further, read with paragraph 1 above, we report that the figures for the quafier
ended March 3t, 2QI9 represent the derived figures between the auditcd figures
in respect of the financial year ended March 3r, 20L9 and tl.re published year to
date figures up to December 31, 2018, being the date of the end of the third
quarter of the current financial year, which were subject to limited review, as

required under the Regulation and the Circular.

For SSRV & Associates
Cha rfered Accountants,
Firm Reg, no

(PartnerJ
M. No.: 403437
Place; Mumbai
Date:30.05.2019


